
NORGES DANSEFORBUND 
Medlem av Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske Komité  

WDSF – WRRC – IDO – WBTF 
 

Postadresse: Norges Danseforbund, Postboks 5000, 0840 Oslo Besøksadresse: Sognsveien 73, 0854 OSLO 

Organisasjonsnummer: 971 483 911  Fakturadresse: 971483911@autoinvoice.no  

E-post: dans@danseforbundet.no  Internett: www.danseforbundet.no  

Referat møte nr. 4 
 

MØTE          4 

DELTAKERE Kristina Haugsbø, Frida Aksnes, Oda Måkestad, Martina Arnone, 

Varamedlemmer: Nora Bakke Kristensen og Milla Jian Haugen 

DATO 27.11.22 

MØTELEDER Kristina Haugsbø 

KOPI Norges Danseforbund 

STED Digitalt møte 

PERIODE 2022-2024 

Sak 1 Godkjenne innkalling og saksliste 

Godkjent av alle.   

Sak 2 Sommerkonkurransen 2023 
Vi hadde to sterke søkere på sommerkonkurransen; Ålesund Sportsdrill og Fana IL 
Sportsdrill. TKSD hadde ingen argumenter som ble avgjørende for hvem som skulle få 
konkurransen, og valgte å trekke lodd. Vinner av loddtrekningen ble Fana IL.  
 
Frida kontakter klubbene.  

Sak 3 Konkurransen i februar 2023 
TKSD ønsker å jobbe for tre dommersett til Solo Event uttaket for å effektivisere 
konkurransen, og få plass til flere aldersklasser og grener.   
Det er satt opp tre internasjonale dommere og da er vi nødt til å ha 6 nasjonale dommere 
for å kunne sette opp 3 sett á 3 dommere.  
 
Det legges opp til å kutte finaler i level A og level B Freestyle event, samt kutte rekutt 
freestyle individuell. Det vil tilbys Rekrutt par og tropp, samt Solo Event for alle aldersklasser.  

Sak 4 Hotellbooking IBTF Liverpool 2023 
Tina og Kristina har gjort et estimat over antall utøvere til Liverpool og sett gjennom 
hotellene. TKSD sendte en epost til NMF 10.11.2022 for å invitere til et samarbeid rundt 
booking av hotell for den norske delegasjonen, bestående av utøvere fra ND og NMF. Dette 
for å sørge for en fellesskapsfølelse under mesterskapet.  
 
TKSD venter på svar fra NMF sine ledere før vi kan gå videre i planleggingen.   

Sak 5 Digitalt Dømmingssystem  
TKSD går i dialog med Fana IL og håper på positivt svar. TKSD ønsker også at Fana IL holder et 
digitalt kurs i hvordan systemet brukes.  
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Saker på vent  
1. Dele opp dommerutdanningen vår på sikt slik at den er mer spesifikk til de ulike eventene.  

Evt. Lage en broovergang for å rekruttere dommere fra NMF/NBTA i første omgang.   

 
 
 
 
Referatet er godkjent av alle sittende styremedlemmer  
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